КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ДУБРОВИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  августа  2015 года № 26
          село  Дубровное
О внесении изменений в Постановление Администрации Дубровинского сельсовета от  30 сентября 2014 года № 24 «О Программе развития культуры на территории Дубровинского сельсовета на 2015-2017годы»
В соответствии с Законом Курганской области от 29 июня1999 года №229 «О культурной деятельности на территории Курганской области», в целях сохранения и развития культурного потенциала на территории Дубровинского сельсовета, на основании статьи 35 Устава Дубровинского сельсовета   Мишкинского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 1  постановления Администрации Дубровинского сельсовета от 30 сентября  2014 года № 24 «О Программе развития культуры на территории Дубровинского сельсовета на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1)в паспорте программы в разделе 1 слова «Общая сумма финансирования на 2015-2017 годы составляет 3 704 103 руб.
                                 в т.ч.: - 2015г. - 1 234 701  руб.

                                           - 2016г.  - 1 234 701  руб.

                                           - 2017г.  - 1 234 701  руб.»
заменить словами

«Общая сумма финансирования на 2015-2017 годы составляет 2568600 руб.
                                 в т.ч.: - 2015г. - 856200  руб.

                                           - 2016г.  - 856200 руб.

                                           - 2017г.  - 856200 руб.»
а) в разделе 5 паспорта программы слова «

	№

п\п
	Перечень основных мероприятий
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Ответственные

исполнители

	2015
	2016
	2017

	1.
	- з/плата с начислением,
	725,601
	725,601
	725,601
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- коммунальные расходы
	117,2
	117,2
	117,2
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- содержание зданий,

(ремонты текущие, капитальные)
	229,0
	229,0
	229,0
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- охрана труда,
	1,0
	1,0
	1,0
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- пожарная безопасность
	51,4
	51,4
	51,4
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- м/ осмотры,
	0,5
	0,5
	0,5
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- проведение мероприятий
	6,5
	6,5
	6,5
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- приобретение. основных . средств.
	102,0
	102,0
	102,0
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- курсы повышения квалификации (и другие мероприятия, финансируемые из бюджета)
	1,5
	1,5
	1,5
	МКУК
«Дубровинское КДО»

»

Заменить словами
«

	№

п\п
	Перечень основных мероприятий
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Ответственные

исполнители

	2015
	2016
	2017

	1.
	- з/плата с начислением,
	715,000
	715,000
	715,000
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- коммунальные  расходы
	117,000
	117,000
	117,000
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- содержание зданий,

(ремонты текущие, капитальные)
	6000
	6000
	6000
	МКУК
«Дубровинское КДО»

	- связь
	13200
	13200
	13200
	МКУК
«Дубровинское КДО»

»

2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального обнародования.

3. Постановление обнародовать на информационном стенде  Администрации  Дубровинского  сельсовета и разместить  на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Дубровинский  сельсовет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Дубровинского сельсовета.

Глава
Дубровинского сельсовета

                                      В.В.Волков
Алексеева Е.А.

27583